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01168 – NOODL UDON 6X5LB 

  

 

 
  

 

Product Overview 

Product Name Udon Noodles 

Wing’s Product Code 01168 

Pack Size 13.6 kg (6 x 5 lb) 

Pallet Configuration 
Tier: 8 cases/layer Height: 5 cases high 

Total: 40 cases/pallet 

UPC 68761011680 SCC 10068761011687 

Production Location(s) Toronto  

Ingredients 
ENRICHED WHEAT FLOUR, WATER, WHEAT STARCH, CANOLA OIL, SALT, SODIUM 
PROPIONATE, POTASSIUM SORBATE. 

Allergen Information Contains: Wheat 

Product Care Keep Frozen 

Shelf Life 
1 year at recommended conditions 
Refrigerated (0°C-4°C):  2-5 days unopened (depending on storage conditions). 

 


